σε ηλεκτρονικά έντυπα ΜΜΕ 
και µέσα κοινωνικής ∆ικτύωσης», (αριθµ.φακέλου 24/2014) στην εταιρία µε επωνυµία, GENESIS 
ADVERTISING Εκτύπωση-Προβολή-Επικοινωνία ΕΠΕ ΑΦΜ 095618006, ∆.Ο.Υ Νέας Ιωνίας,  διεύθυνση 
Λ.ΤΑΤΟΪΟΥ 89 ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ τηλ.210 2775714, συνολικής αξίας εννέα χιλιάδες επτακόσια 
ενενήντα ευρώ και ογδόντα λεπτά ευρώ (9.790,80 €) συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ, δεδοµένου ότι κατέθεσε τα 
απαιτούµενα δικαιολογητικά, η προσφορά του ήταν σύµφωνη µε την τεχνική έκθεση, προδιαγραφές του 

διαγωνισµού και ότι  η προσφορά του ήταν εντός του ενδεικτικού προϋπολογισµού µε ποσοστό έκπτωσης

[...]

σε ηλεκτρονικά έντυπα ΜΜΕ 
και µέσα κοινωνικής ∆ικτύωσης», (αριθµ.φακέλου 24/2014) στην εταιρία µε επωνυµία, GENESIS 
ADVERTISING Εκτύπωση-Προβολή-Επικοινωνία ΕΠΕ ΑΦΜ 095618006, ∆.Ο.Υ Νέας Ιωνίας,  διεύθυνση 
Λ.ΤΑΤΟΪΟΥ 89 ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ τηλ.210 2775714, συνολικής αξίας εννέα χιλιάδες επτακόσια 
ενενήντα ευρώ και ογδόντα λεπτά ευρώ (9.790,80 €) συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ, δεδοµένου ότι κατέθεσε τα 
απαιτούµενα δικαιολογητικά, η προσφορά του ήταν σύµφωνη µε την τεχνική έκθεση, προδιαγραφές του 
διαγωνισµού και ότι  η προσφορά του ήταν εντός του ενδεικτικού προϋπολογισµού µε ποσοστό έκπτωσης